İncelemelerinde Uygulanacak Tedbirler Tebliği'nin 5/2 ve 6/2 maddeleri uyarınca, borsalarda 2 yıl geçici işlem yapma yasağı

getirilmesine karar verilmiştir.

Sıra
No

Adı Soyadı MKK Sicil No
İşlem Yasağına
Konu Pay Kodu

Tebliğ Maddesi
İşlem Yasağı

Süresi

1 Esra EYERCİ 24262881
ALNTF

5/2, 6/2 2 yıl

2 Fırat KARATAŞ 13417193 5/2, 6/2 2 yıl

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

D.  SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) sermayesinin 40.000.000 TL’den 55.000.000 TL’ye

artırılmasına izin verilmesi talebiyle yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un sermaye artırımı öncesi ve

sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Ahmet AHLATCI 28.399.600 70,999 39.049.450 70,999

Güner Sibel AHLATCI 1.600.000 4,00 2.200.000 4,00

Ahmet Emin AHLATCI 8.000.000 20,00 11.000.000 20,00

Ateş AHLATCI 2.000.000 5,00 2.750.000 5,00

İsmail ŞAHİN 400 0,001 550 0,001

Toplam 40.000.000 100 55.000.000 100

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun (Kanun) 16’ncı maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca Kanun kapsamına

alınmak üzere Kurulumuza başvurmuş olan kooperatif veya kooperatif birlikleri veya kooperatif merkez birliklerinin yönetim

kontrolüne sahip olduğu anonim ortaklıklardan;

1) Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş.

2) Anadolu Birlik Holding A.Ş.

3) Panplast Sulama ve Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.

4) Amasya Şeker Fabrikası A.Ş.

5) Tariş Zeytin Zeytinyağı ve Yan Ürünleri Sanayi İç ve Dış Ticaret Pazarlama Nakliye ve Yayıncılık A.Ş.’nin

gerekli yasal ücretlerin alınması suretiyle Kanun kapsamına alınmalarına karar verilmiştir.